

Tillgänglighetsinformation för Hangö centralskola

Ankomst

Det finns inga markerade tillgängliga bilplatser för rörelsehindrade på Centralskolans parkeringsplats. Den närmaste markerade tillgängliga parkeringsplatsen finns på Idrottshusets parkeringsplats på adressen Rådmansgatan 12.

Det finns inget särskilt markerat utrymme för ledsagad trafik framför Centralskolan, men i praktiken finns det tillräckligt med utrymme för ledsagad trafik att stanna i närheten av huvudentrén.

Ingången

Huvudingången till Hangö Centralskola ligger på adressen Halmstadsgatan 2, Hangö (Bild 1). Dörröppningen till huvudentrén är 90 cm bred och dörröppningens tröskel är 3 cm hög. Dörren till vindfånget är 90 cm bred och dörren har en 2 cm hög tröskel. Huvuddörren och vindfångets dörr har inga elektriska dörröppnare och är tunga att öppna. (Bild 2)

Interiör

Aulaservicen ligger direkt framför huvudentréns vindfång, cirka 15 steg bort. Aulaservicepunkten har ingen induktionsslinga. Under festivalen kommer en kiosk att fungera i idrottshuset, varifrån man vid behov får hjälp med tillgängligheten till byggnaden. Kiosken befinner sig direkt framför huvudentréns vindfång, cirka 10 steg bort. Kiosken är inte utrustad med en induktionsslinga.

Centralskolans tjänster är fördelade på flera våningar. Huvudentrén ligger på första våningen, där omklädningsrummen (bild 3), duscharna (bild 4), skolmatsalen (bild 5) och en tillgänglig toalett finns. Klassrummen, där inkvartering tillhandahålls som en del av FSG-festivalen, samt gymnastiksalen och andra tillgängliga toaletter ligger på de övre våningarna. Det finns ingen induktionsslinga i skolans lokaler.

I Centralskolan tillhandahålls inkvartering i klassrum, där pulpeter och stolar städas bort under den tid som inkvarteringen varar. I praktiken är klassrummen tomma rum dit boende tar med sig sin egna övernattningsutrustning. I Centralskolan finns inget egentligt omklädnings- och tvättutrymme dimensionerat för tillgänglig användning, med tillhörande tillgänglig toalett. I praktiken finns gott om utrymme att röra sig i omklädningsrummet. Det finns också gott om utrymme i tvättrummet, samt en tvättplats med handdusch. Det finns en smal dörröppning som är 77 cm bred mellan omklädningsrummet och tvättrummet. En duschstol kan tillhandahållas i tvättrummet vid behov.

Centralskolan har en hiss med en dörröppningsbredd på 90 cm och en hisskorgbredd på 110 cm (Bild 6). Hissen ger tillgång till klassrummen i den svenskspråkiga skolan och till gymnastiksalen. Mellandörrarna i korridorerna i Centralskolan saknar elektriska dörröppnare och är tunga att öppna. I våningsplanets inre gångar är trösklarna högst 2 cm höga.

Om du planerar inkvartera dig i Centralskolan och har tillgänglighetsbehov, vänligen kontakta Hanna Österlund i så god tid som möjligt före din vistelse. Vi strävar i arrangemangen efter att ta hänsyn till deltagarnas tillgänglighetsbehov. Genom att kontakta oss i förväg kan vi till exempel ordna så att en duschstol finns tillgänglig på skolan i förväg. Hannas kontaktuppgifter hittar du under avsnittet om ytterligare information om utrymmenas tillgänglighet.

Tillgängliga toaletter

Centralskolan har tillgängliga toaletter på flera våningsplan. Nedan hittar du mer information om de tillgängliga toaletterna.

Den tillgängliga toaletten på första våningen har ett 80 cm brett övergångsutrymme på båda sidor om toalettstolen (bild 7). Stödskenor är fästa på toalettstolen. Toalettsitsen är ca 20 cm från den bakre väggen. Det finns 150 cm fritt svängutrymme i toalettutrymmet. Toalettutrymmet har ett trygghetslarm.

Toaletten på andra våningen, som är dimensionerad för att vara tillgänglig, har ett 80 cm brett övergångsutrymme på ena sidan av toalettstolen, även om övergångsutrymmet kanske inte är tillräckligt djupt för alla användare (Bild 8). Det finns inga ledstänger vid sidan av toalettstolen. Toalettutrymmet har ett fritt svängutrymme på 150 cm. Det finns inget trygghetslarm i toalettutrymmet.

Det tillgängliga toalettutrymmet på tredje våningen motsvarar det tillgängliga toalettutrymmet på andra våningen.

Mer information om utrymmenas tillgänglighet:

Personens namn : Hanna Österlund

E-postadress: hanna@osterlund.fi

Telefonnummer : 044 5236883

Bilder:

Bild 1 Hangö Centralskolas gård



Bild 2 Hangö Centralskolas huvudingång



Bild 3 Omklådningsrum



Bild 4 Omklådningsrummets duschar



Bild 5 Skolmatsalen



Bild 6 Hiss



Bild 7 Tillgänglig toalett i första våningen



Bild 8 Tillgänglig toalett i andra våningen

